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3. opis grup adresatów zadania publicznego

Adresatami programu ,,MultiSport'' będąuczniowie szkół podstawowych pochodzących z terenu
Miasta Zamość. SzkoĘ, naucryciele,trenerzy, instruktorzy do realizacji programu zostanąwyĘpowani
na podstawie deklaracji złoŻonychprzez samorząd lokalny w porozumieniu z klubami sportowymi
oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubelskiego i operatorem proj ektu'
W trakcie naboru uczestników priorytetowo będzie traktowany udział dzieci z wp społecznych o
nizszym statucie materialnym oraz dzieci zagroŻonych patologią sp ołecznąi zagrożeniami
cywilizacyjnymi. Na terenie Miasta Zamość zostanie powołanych 5 grup szkoleniowychzudziałem
100 uczniów. ogołem w programie planowany jest udział 80 grup szkoleniowych obejmujących około
1600 uczniów klas [V-VI szkół podstawowych'

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwesĘcji związanych z rea|izacją zadania

publicznego, w szczególnoŚci ze wskazaniom, w jaki sposób przyczyni się to do podwyzszenia standardu

realizacji zadaniatt)

Nie doĘczy

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/e{erefteiq otrzymał/etrrymałio dotację

na dofinansowanie inwesĘcji zlxtiązanych zrealizacjązadania publicmego z podaniem inwestycji, które

zostały dofinansowane' organu' który udzielił dofinansowania, oraz daty otrzymania dotacji'l)

Nie doĘcry

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Jednym z priorytetów rozwiniętych społeczeństw jest równomierny dostęp do sporfu grup społecznych
bez względu na ich status materialny, w formach dostosowanych do zainteresowań i tradycji
regionalnych. Do osiągnięcia wyżej wymienionego projektu słuzyó będzie program ,,MultiSport''.
Głównym zadaniem projektu ,,MultiSport'' będzie organizacja i prowadzenie systematycznych zajęć
pozalekcyjnych, pozaszkolnych dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych w szkołach
rozmięszczonych na terenie Miasta Zamość. Zajęcia prowadzone w nowoczesnych i atrakcyjnych
formach stymulowaó będą aktywność ftzycznąuczniów w sportach mających lokalne i regionalne
sukcesy i tradycje (sporty realizujące cele i priorytety projektu ,'MultiSport'').
Zajęcia odbywaó się będą w grupach liczących 15-20 osób w wymiarze 3 jednostek szkoleniowych 90
minutowych w tygodniu w okresie od 15 kwietnia do 30 czerwca 20I4r, . Zajęciaprowadzió będą
naucryciele-trenerzy wytypowaniprzez lokalne środowiska, osiągający dobre efekty dydakĘczno-
wychowawcze w pracy z dzięómi imłodzieżą posiadający kwalifikacje i uprawnienia do szkolenia
sportowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.


